

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

GKR.271.2.2022.OK

Dotyczy postępowania pn.:

***Budowa strefy aktywności gospodarczej w Czarnym Borze (IV postępowanie)***

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy *Prawo zamówień publicznych* wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 1):** Po wizji lokalnej w terenie stwierdziliśmy obecność dużej ilości zgromadzonej ziemi przemieszanej pozostałościami korzenie i gałęzi po wycince drzew w ilości ok 3500 – 4000 m<sup>3</sup>. Czy Zamawiający wywiezie zgromadzony materiał?

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 1):** Zamawiający wyjaśnia, że wywóz powyższego materiału należy ująć w cenie ofertowej.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 2):** W SWZ pkt. 2.2 Opis Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający wymienia w zakresie robót sieć oświetlenia drogowego do wykonania bez słupów oświetleniowych. Prosimy o dokładne określenia zakresu robót związanych z budowa sieci oświetlenia drogowego np. rury osłonowe, kabel, fundamenty pod słupy.

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 2):** Zamawiający wyjaśnia, że w zakresie oświetlenia należy wyłącznie ułożyć rury osłonowe w wyprowadzeniu ich w miejscu projektowanych lamp. Zamówienie nie obejmuje montażu kabli, fundamentów oraz słupów. Zamawiający wyjaśnia, że w zakresie zasilania SUW należy wykonać cały zakres prac.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 3):** Prosimy o określenie zapisu z pkt. 2.2 SWZ ETAP I ..... „W ramach etapu I zaprojektowano także wykonanie przyłącza wodociągowego oraz teletechnicznego do działki (w ramach odrębnego zgłoszenia robót)”, gdyż Zamawiający rezygnuje z wykonania zakresu telekomunikacyjnego.

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 3):** Zamawiający potwierdza rezygnację z wykonania sieci telekomunikacyjnej.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 4):** Wnosimy o określenie rodzaju i typu stacji uzdatniania wody.

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 4):** Zamawiający wyjaśnia, że w działając zgodnie z przepisami ustawy *Prawo zamówień publicznych* nie jest możliwe określenie SUW w sposób żądany przez Wykonawcę. Typ i rodzaj stacji dobierze Wykonawca w oparciu o parametry techniczne podane w projekcie.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 5):** W SWZ pkt.2.2 Zamawiający odstępuje od wykonania „robót nawierzchniowych jezdni i chodników – wykonanie wyłącznie warstw do podbudowy z kruszywa. Czy w zakresie są krawężniki drogowe, obrzeża betonowe, bariery energochłonne?

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 5):** Zamawiający wyjaśnia, że w zakresie prac przewidzianym postępowaniem nie występują krawężniki, obrzeża i bariery energochłonne.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 6):** Kanalizacja deszczowa – w jaki sposób zabezpieczyć wystającą armaturę (studnie rewizyjne, studzienki ściekowe) w drodze?

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 6):** Zamawiający wyjaśnia, że armaturę należy wykonać do poziomu nawierzchni tłuczniowej.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 7):** Kanalizacja sanitarna – w jaki sposób zabezpieczyć wystającą armaturę (studnie rewizyjne) w drodze?

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 7):** Zamawiający wyjaśnia, że armaturę należy wykonać do poziomu nawierzchni tłuczniowej.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 8):** Dotyczy Oczyszczalni Ścieków i Stacji Uzdatniania Wody - Czy Zamawiający doprowadzi energię elektryczną do w/w urządzeń?

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 8):** Zamawiający wyjaśnia, że doprowadzenie energii do SUW i oczyszczalni jest w zakresie prac objętych postępowaniem.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 9):** Droga dojazdowa do zbiornika – Czy należy wykonać ją z płyt ażurowych, czy zakończyć na podbudowie z tłucznia?

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 9):** Zamawiający wyjaśnia, że drogę dojazdową do zbiornika należy wykonać z płyt ażurowych.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 10):** W związku z włączeniem drogi wewnętrznej strefy przemysłowej do obwodnicy Czarnego Boru należy wykonać pełną konstrukcję na włączeniu (krawężniki, nawierzchnia bitumiczna, chodnik)?

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 10):** Zamawiający wyjaśnia, że wjazd należy wykonać jako tymczasową nawierzchnię tłuczniową.

**Pytanie Wykonawcy (Nr 11):** Wnosimy o określenia zakresu robót związanych z nasadzeniem drzew i wykonania trawników.

**Odpowiedź Zamawiającego (Nr 11):** Zamawiający wyjaśnia, że nasadzenia drzew i zakładanie trawników nie są objęte zamówieniem.

**Działając zgodnie z art. 286 ust. 1, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w niżej wskazanym zakresie:**

1. Zmienia się treść strony tytułowej SWZ i nadaje następujące brzmienie:

**Termin składania ofert:** do dnia 02.09.2022 r. do godz. 9<sup>00</sup>

**Otwarcie ofert:** dnia 02.09.2022 r. o godz. 9<sup>05</sup>

2. Zmienia się treść Części 3.1.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie:

*Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/n/czarny\\_bor](https://platformazakupowa.pl/n/czarny_bor) w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 2 września 2022 r., do godz. 9:00.*

3. Zmienia się treść Części 3.5.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie:

*Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 1 października 2022 r.*

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.